ptifatus erat ¢ electum dei organum, conqueritur t4

men de concupifcentia poft baptifmum, ¢ peccatum
Hocat:dicant igitur [chol.e,an Apoftolus qui concupt
feentiam illam.fructus,nifiveprimatur, malos profe~
rentem,vecte uocet peccatum,imo an fpivitus fanctus
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Exod. 10.

4 mibil damnationss [ut Chrifto infitis, Roman. 8.
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non crravitinuocabulo. Certe.1Cor.14 . Apoftolus

gratids agit deo,quod magis quam omnes Corinthif,
Uinguis loquerctur . Nouit igitur tantus Apoftolus,
quibus uerbis concupifcentiam proprie uocaret , illie
loqumdi modu cum imitamuy, uelut heretici cxploa
dimur b his qui caufe tantdrum rerum parum adfio
ciuntur,modo ip[i in mundo triumphent , ¢ pacens
babeant. Veritas igitur habet,concupifcentiam, que
eofdem fructus parit poft baptifmum quos produxes
vat ante;appellaripeccatum, Sicut Apoftolus bapti-
fatos hortatur,Rom.6 . ne vegnet peccatum in moytd
li ueftro corpore:non dicit concupifcentia, fed peccas
tum . Sicenim habet Greca ueritds , i 6up Sacis
ALUETE H tdtp. eT IO, HON nembumia, Ad hec,nes
mo ignovat,lege cognolci peccatum , hec autem con-
cupifcentialege prohibetur, cft igitur peccatum. In
firmitates certc ¢ peene [ub precepto non cadunt.
Et notum ¢ft quod dicit Apoftolus, Rom. 7.Peccati
mot coghoul nift per legem. Nam ¢5 concupifcentians
non noulfSe nifi lex dix:fJet , non concupifces. Et mox
peccatum appellat. Nift quod hoc eft difcrimen., ante
baptifmum aque ¢ fpiritus, concupifcentia il erat
peccatumregnans , poft laudcrum regenerationis eft
peccatum wictum : eft quidem naturafua malum, fed
uere regeneratus non ambulans [ecundum carnem,
fpiritugratie.peccatum illud refrenat ne dominetur,

Non_
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WG enim imputatur i ad damnationem, propterfpt

itum carnireluctantem. 1d quod bis uerbis Augufti
nus conclufit: Remittitur inbaptifmo uniuerfum pec
catum,non ut non [it,fed ut non imputetur . Nuncus
dicaleGor,utey noftrumucrius loquatur . QUL tetus
boc fermentum malitie fic extenuat, ut infirmitdtus
Tam duntaxat uocent , quee ne ueniale quidem peccde
tum it gratiam Chriftiignorant, imo blafphemant:
1105 qui eXAgEeramius,idd; ex ucro, ut quod todis 0¢
mnibus magnum [it, magnad; dei gratia opus habee
at,fanguinem Chrifti quo expiatur omne peccdtunn,
grata pietdte magnifacimus s ut humiles confe[Jores
maloyum gratiam inucnidmus i oculis 1 ufti tudie
¢i5s Det. -

DE DIVORVM CVLTYV,
Doltrina noud.